*secreiori consilio pertractari. Et sic patent octo ministeria que Gabriel exhibuit circa virginis uterum fecundandum.*

(54ra) Inc.: *Secundo idem angelus octo officia exercuit cir[ca] filium virginis declarandum. Primum erat officium docendi unum Ioseph dubitantem ... – Expl.: ... volavit unus ad me de Seraphyn etc. Postquam dictum est de angeli officio dicendum est de virginis vocabulo.*

(55va) Inc.: *Nomen virginis Maria. Luc. 1 (27). Nulla res potest amari nec laudari nisi prius cognoscetur dicente Augustinus (!) de trinitate ... – Expl.: ... visione preclara fruicione beata intencione eterna.*

(58rb) Inc.: *Nomen virginis Maria. Luc. 1 (27). De dulcissimo nomine ipsius Marie adhuc amplius videamus. Est notandum quod nomen huius dulcissime virginis est a Deo revelatum ... – Expl.: ... huius nomen gloriosum wlgatum est in omni terra et in omni regione celestium et infernorum.*

(60va) Inc.: *Nomen virginis Maria. Luc. 1 (27). De nomine huius ineffabilis virginis adhuc est plus dicendum. Et est notandum quod hec virgo postquam Christum concepit reperitur in scriptura ... – Expl.: ... que cum sit omnibus superior servicio se subiecit omni.*

(65va) Inc.: *Nomen virginis Maria (Lc 1,27). Prius dictum est de nomine. Nunc dicendum est de hoc vocabulo Maria. Et est notandum quod III<sup>or</sup> genera volatiliu solent nidos suos ornare ... – Expl.: ... Postquam dictum est de angeli officio et de virginis vocabulo. Nunc dicendum est de salutationis compendio.*

(67rb) Inc.: *Ave gratia plena dominus tecum. Luc. 1 (28). Si quis princeps vel rex vel magnus dominus vult destinare nuncium vel legatum ad summum principem vel regem vel dominum magnum pro magna et ardua causa ... – Expl.: ... Non diligamus verbo nec lingua scilicet tantum sed opere et veritate.*

(69ra) Inc.: *Gracia plena (Lc 1,28). Dictum est prius quomodo dulcissima virgo Maria est gloriose salutata in hoc verbo Ave. Nunc dicendum est quomodo gracie est adornata ... – Expl.: ... que in Maria clarius et plus Christianus quam in aliquo homine refulserunt.*

(71va) Inc.: *Gracia plena (Lc 1,28). Notandum quod sicut sunt VII utilitates sive efficacie quas gracia confert anime de quibus dictum est in sermone precedenti dicendum est ... – Expl.: ... habebit amicium regem. Quam amicitiam nobis concedat.*

(73rb) Inc.: *Gracia plena (Lc 1,28). Prius dictum est quod gracia habet VII efficacias quas in anima facit et quod sunt septem preparaciones quibus homo ad gratiam se disponit ... – Expl.: ... sive possumus sive habemus ad quam gloriam nos perducat.*